
UCHWAŁA  NR  XXII/173/2012 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/268/10 Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej  

 

  

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIV/268/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Treść projektu uchwały budżetowej powinna uwzględniać zakres                             

i wyszczególnienia wynikające z przepisów ustawy o finansach publicznych 

oraz wykaz wydatków inwestycyjnych rocznych wraz z nazwami zadań 

inwestycyjnych i strukturą ich finansowania.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 


